徐州生物工程职业技术学院处室文件
徐生院工发〔2017〕9号

关于做好2017年度工会会员会费收缴的通知
各工会小组、各位会员：

工会会员缴纳的会费是工会经费的主要来源之一，工会经费主要用于为教职工服务和工会活动。会员缴纳工会会费，体现了会员的组织观念，密切了会员与工会组织的联系，同时也有利于职工之间的互助互济和团结友爱的精神的增强。根据《工会章程》、《工会法》的规定，现将缴纳会费的有关事项通知如下：
1、本次收缴为2017年度工会会员会费。
2、缴纳标准为：（职务工资＋等级工资）×0.5%×12个月，职务工资＋等级工资尾数不足10元部分不计算交纳会费。
3、各工会小组按照上述标准收缴会费并在12月15日前交院工会财务委员孟娟老师处。
2017年12月1日
1